
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет образования и науки Курской области 

П Р И К А З 

от ^ ^ № / / / -

г. Курск 

О внесении изменения в ежегодный план проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 

2021 год 

В соответствии с п. 7 постановления Правительства Российской 
Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении правил 
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 
муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» в связи 
с изменением наименования юридического лица 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
внести изменение в сведения о юридическом лице, указанные в 

ежегодном плане проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденном приказом 
комитета образования и науки Курской области от 26.10.2020 № 1/1-788: 

в графе номер 1 «Наименование юридического лица (филиала, 
представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. 
индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит 
проверке»: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Марицкая средняя общеобразовательная школа» Льговского района 
Курской области заменить на муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Марицкая средняя 
общеобразовательная школа имени капитана 1 ранга К.А.Иванова» 
Льговского района Курской области 

Заместитель 
председателя комитета 

Исп.: Петрова Е.Ю. - консультант 
управления государственного контроля (надзора) 
в сфере образования комитета образования и науки 
Курской области 
8(4712) 70-34-94 

В.В.Рязанцев 


